Начальнику Управления образования
Чегемского муниципального района
_______________________________
                                                                                                                           ФИО
_______________________________
                                                                                                              ФИО родителя (законного представителя) ребенка                                                                                                                  _______________________________
                                                                                                              проживающего по адресу
тел.____________________________

Заявление
Прошу выдать разрешение на обучение моего сына, дочери (нужное подчеркнуть)___________________________________________________
                                                        (ФИО ребенка с указанием полной даты рождения)
______________________________________________________________________________________
в более раннем (более позднем) возрасте в связи с тем, что к 01 сентября 20___ г. он (она) не достигнет (достигнет) возраста шести лет шести месяцев (восьми лет) в ___________________________
_______________________________________________________
(указать наименование общеобразовательного учреждения)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
Результат рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему(-им) каналу(-ам) передачи информации ____________

«___»_________20___года     ________________       (____________)
                                                                           подпись                                   расшифровка).